
2025年1月6日 星期一
美编：戴轶民 美编：戴轶民14专 刊

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第十四条、第一百一十二条和《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第九条、第一百零七条之规定，现将事故暂扣的317辆
机动车予以公告，请机动车驾驶人、所有人或管理人于本公告发布之日起3个月内到我队接受处理，逾期未处理的，将依法强制报废。

咸宁市公安局交警支队城区大队
2025年1月6日

关于对逾期未接受处理违法交通事故车辆进行报废处理的公告

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

颜色特征/车型
黑色赛托

白色大运赛托
红色豪爵125
灰色赛托
黑色赛托
黑色赛托

黑色雅马哈赛托
黄色赛托

橙色大运赛托
蓝色125

红色铃木125
紫色豪江弯梁
黑色踏板
蓝色125

蓝色赛鸽电动车
白色踏板
黑色踏板

银色豪爵踏板
白色大阳踏板
红色宗申踏板
黑色踏板
白色踏板
蓝色125

黑色大阳弯梁
蓝色豪爵125
红色豪爵125
红色豪爵125
蓝色大阳125
银色悦星踏板
银色红巨星踏板

白色踏板
黄色踏板

黑色豪爵踏板
红色踏板
银色踏板
黑色踏板
紫色踏板
白色踏板
黑色踏板
白色踏板

黑色爱玛电动车
粉色圣宝龙电动车
白色新蕾电动车
黑色小刀电动车
灰色台铃电动车
蓝色绿源电动车
粉色众星电动车
黑色星月神电动车
黑色爱玛电动车
红色绿驹电动车
白色立马电动车
红色爱玛电动车

银色金箭电动自行车
黑色绿源电动车
黑色大阳电动车
蓝色金箭电动车
蓝色金箭电动车
粉色珠江电动车

黄色爱玛电动自行车
粉色雅迪电动车
黄色雅迪电动车
黑色雅迪电动车
黑色新日电动车
红色绿驹电动车
灰色绿源电动车

蓝色踏板
黄色踏板

银色雅迪电动车
红色踏板

蓝色绿源电动车
红色新蕾电动车
白色电动车

银色新蕾电动车
白色爱玛电动车
黑色欧鸽电动车

红色源宋电动自行车
紫色小刀电动车

蓝色125
红色绿驹电动车
红色新蕾电动车
黑色小刀电动车
白色雅迪电动车

白色踏板
红色踏板

黑色王牌电动车
黑色小刀电动车

黑色新大洲电动自行车
黑色爱玛电动自行车

白色踏板
银色踏板

红色万里行125
蓝色立马电动车
蓝色绿源电动车
黄色新日电动车

银色踏板
灰色新日电动车
黑色绿驹电动车
银色新蕾电动车
黄色雅迪电动车
粉色新日电动车
蓝色新蕾电动车
银色华顺电动车
红色豪爵踏板
银色豪爵踏板
红色雅马哈125
绿色雅迪电动车

车牌号/公里数/车架号
//102668
//141659

鄂L3M509//009818
//921932
//A09179
//8J1473
//000262
//001002
/28589/
//000910

鄂B4908/11926/
鄂L1S270//100335

//042781
//005487
//020152
//S00700

咸安03022//170774
/33717/

鄂LK4380//739541
//003276

鄂L0J562//433637
鄂L1001X//L01993
鄂L3T747//V85726
鄂L42B00/26647/
鄂L4U076//061053
鄂L3D122/7776/
鄂L1987A//007274
鄂L0Z735//110696
鄂L0K729//026398
鄂LH9668//000503

//091063
鄂L0R003//018801
鄂L0F129//058484
鄂L1N957//009049
鄂LJ8986//069193

//010478
鄂L1131B//326928

//L50116
鄂L0575H/47183/
鄂L0X670//116641

//200325
鄂L03457//705073
通山30897//019685
咸宁LC3653//609568
咸宁LCE8313//230098

//028322
//813171

咸宁LC7755//103074
//031816

咸宁LA7568//432042
//037116

通山51051//023903
//018845
//022278

咸宁L07564//308083
吴江0809867//259206
湘FFH066//433543
鄂L13630//800243

//130552
//223442

鄂LT8261//012642
咸宁LB9747//274148
咸宁LD8236//406056

//124489
咸宁L03414//039269

//002248
鄂L0252J/242035/

//041462
//170939
//095517
//000468
//000029
//513574
//506491

鄂L71351//211888
//

//325481
鄂L0M771//000863

//616141
咸宁L06256//015667

//
//030752
//009140

咸安00796//816248
//

//606018
//

//000649
鄂L1163E//080167
鄂L0U433//180094
鄂L1C689/66095/
鄂LD1828//W03256

//034291
//301367

鄂L05399//132573
//324940

//
咸宁LB5600//008354

//001028
//003815
//079576
//000179
/207598/
//Y18979
//020782
//255798

序号
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317

颜色特征/车型
红色豪爵125
红色本田125
白色雅迪电动车

白色踏板
蓝色豪爵125
黄色雅迪电动车
蓝色铃木125
黑色铃木125
红色爱玛电动车
红色新蕾电动车
黑色绿驹电动车
紫色雅迪电动车
紫色雅迪电动车

灰色踏板
黑色台铃电动车
红色王力电动车
黑色豪爵125
黑色踏板

蓝色新蕾电动车
红色新蕾电动车

白色踏板
红色踏板
红色踏板

白色绿驹电动车
黑色铃木125
黑色铃木125
白色踏板
银色踏板
红色踏板

蓝色豪爵125
红色宗申三轮车

蓝色利之星电动三轮车
红色金沐源微型电动三轮车
绿色杰龙电动三轮车
蓝色豪爵电动三轮车
蓝色久邦电动三轮车
红色金彭电动三轮车
橙色金彭电动三轮车
黄色电动改装三轮车
蓝色宇锋电动三轮车
黄色绿源电动三轮车
绿色宗申电动三轮车
黄色电动改装三轮车
黄色亿家宝电动三轮车
绿色宗申电动三轮车
红色金彭电动三轮车
蓝色钱江三轮车
红色钱江三轮车

红色雅哩格微型电动三轮车
红色黄鹤电动三轮车
红色圣宝龙电动三轮车
橙色金彭电动三轮车
红色宗申电动三轮车
红色宗申三轮车

蓝色杰龙电动三轮车
白色宗申电动三轮车
红色新鸽电动三轮车
红色金彭电动三轮车
白色老头乐四轮电动车
橙色松申电动三轮车
红色宗申三轮车

红色苏爵电动三轮车
红色宗申三轮车

绿色宗申电动三轮车
红色微型宗申电动三轮车

绿色宗申三轮车
蓝色艾美瑞电动三轮车
紫色艾美达电动三轮车
红色宗申电动三轮车
红色金彭电动三轮车
白色爱玛电动车

蓝色踏板
白色新日电动车
黄色豪爵125
绿色小刀电动车
白色绿驹电动车
红色豪爵踏板
灰色钻豹电动车
黄色豪爵踏板
白色爱玛电动车
银色嘉陵踏板
蓝色雅迪电动车
蓝色金箭电动车
蓝色绿驹电动车

白色踏板
黑色踏板

白色绿驹电动车
银色本田踏板
灰色雅迪电动车

橙色小刀电动自行车
白色爱玛电动自行车
蓝色雅马哈赛托
灰色雅马哈赛托
白色越野车

黑色比亚迪轿车
黑色吉利轿车
黑色雪佛兰轿车
灰色面包车

灰色大众越野车
金色荣威轿车
黑色东本越野车
黑色别克轿车
灰色五菱面包车
灰色东风面包车
白色长安皮卡

车牌号/公里数/车架号
鄂L0Y118/15599/
鄂L1R602//A11642

//
鄂L0M351//W03794
鄂L0C485//033364

//700204
鄂L0R201//9E4221
鄂L0E671//057841
鄂L10280//007107

//000271
//209913
//234164
//438744

咸安02517/22771/
咸宁LE6187//112031

//
鄂LGK356//006847

//148537
//000708

//
鄂LB0289//000895

//001065
鄂L0K926//027889

//728025
鄂L0P840//8AE409

/17327/
//001520
//054514
//U05308

//
024225/
A11596/

//
//
//
//

043470/
044695/

//
//

403918/
031630/
003263/

//
097943/
010793/
024635/
011672/
01C030/
100386/
991970/
000933/
165159/
018709/
S64040/
010451/

//
003653/

//
//

018854/
//

/02877
741321/
051822/
/09850

//
//

062385/
011540/

咸宁LD7157/159877
鄂L06903/406317

/502225
鄂LK7653/004160

/232405
鄂LT1519/B33530
鄂L44C13/36308

/409634
/000732
/A05075
/602919
/059379
/028791

咸宁LC8582/127030
/147455
/211657
/704167
/149947
/130203
/249957
/028198
/109527
/007313

鄂LL6865 /310181
鄂AD591M /LGXC14AA391054654
鄂L0H801/L6T7824S3CN122021
无牌/LSGGG54YXCS307423
无牌/LVZA43F91EC531606

鄂LA9108/LSVUD65N7B2737617
鄂A8X9Y9/LSJA16E94AG066263
鄂L0P675/LVHPE4874A5001232
鄂QW27R7LSGGF53W8CH193261
鄂A5CX06/LZWACAGA6GA033957
鄂L3W552/LGKG42693C9426969
鄂LEC505/LSCBBZ3EXJG646577

序号
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

颜色特征/车型
白色新日电动车
白色新日电动车
红色爱玛电动车
粉色雅迪电动车
蓝色雅迪电动车
蓝色雅迪电动车

红色踏板
粉色小刀电动车

黑色踏板
黑色踏板

黑色新日电动自行车
蓝色新蕾电动车
黑色雅迪电动车
粉色新蕾电动车
粉色新蕾电动车
黑色豪爵踏板
红色125
黑色踏板

白色新日电动车
红色豪爵125
红色125
蓝色125
红色踏板

蓝色豪爵125
黑色踏板
红色踏板
红色踏板
黑色踏板
黑色踏板
白色踏板

红色雅迪电动车
紫色弯梁
白色踏板
白色踏板
红色125

红色钻豹125
蓝色踏板

蓝色立马电动自行车
银色豪爵125

黄色爱玛电动自行车
黑色绿驹电动车
红色绿驹电动车

黑色踏板
蓝色踏板

黑色绿驹电动车
蓝色电动自行车
绿色圣宝龙电动车
红色爱玛电动车
灰色绿源电动车

黄色美团外卖电动车
红色本田125
红色踏板
白色踏板
灰色踏板

蓝色格林豪泰电动车
白色小刀电动车
绿色绿驹电动车
红色雅迪电动车
紫色绿驹电动车
白色电动自行车
黑色雅马哈125

银色踏板
紫色爱玛电动车
蓝色金箭电动车

黑色踏板
橙色125

粉色雅迪电动车
白色踏板

灰色赛鸽电动车
紫色宗申弯梁
橙色本田125

黄色美团外卖电动车
灰色绿驹电动车
蓝色铃木电动车
黑色本田弯梁
蓝色小刀电动车
黑色本田125

黄色美团外卖电动车
白色绿源电动车

蓝色踏板
黑色踏板

红色爱玛电动车
白色四轮老头乐电动车

黑色大运125
黑色金刚125
红色豪爵125
黑色豪爵踏板
黑色雅迪电动车
黑色绿源电动车

黑色小刀电动自行车
黑色豪爵125
黑色125
白色踏板

红色绿能电动自行车
灰色雅迪电动自行车
红色小刀电动车
粉色新大洲电动车
黄色立马电动车
紫色本田弯梁
白色踏板

红色新日电动车
蓝色铃木125
黑色踏板

黑色爱玛电动车
黑色金箭电动车
黑色铃木125

车牌号/公里数/车架号
//007677
//004141
//312712
//254314
//185651
//118297
//700927
//000848

崇阳17580//F64947
//044815
//748453
//002737
//360646
//000562

咸宁LA7659//007710
鄂L0L121//038477
鄂LC8378//078542
鄂L0B013//124162

//301802
//A40792

鄂LQ6691//710090
鄂L1B428//A60520
鄂LJ8022//111241
鄂LQ9369//018849
鄂LG9814//09199

//002324
/325352/

鄂L1U465//000009
鄂L1B575//F00087

//002475
//125348

鄂L4T313//003458
//101724
//184837

//
鄂B6K641//031721

鄂L0H411/49259/4376
咸宁L10229//004837
鄂L0150V/12173/

咸宁LA4346//425634
咸宁LA9256//11375
咸宁LC3538//228035

//015612
//202075

鄂L08638//510298
//Y90792

鄂L18719//800752
鄂L02B83//001312
鄂L05381//127215
鄂L0B119//124927
鄂B5EE61//270426
鄂L1021F//620293
鄂L19H37//J50885
鄂L0238L//012570

//201306
鄂L0A619//311545
鄂L0E012//449077
鄂L07242//884833
鄂L0B508//197693

//067624
鄂L1782A//074158
鄂L1858C//400329

//107185
鄂L0E660//459052
鄂LL0978T//S00815
鄂L1913U//001333

//464589
鄂L1940L//100918
黄石507888//413634
鄂L0218S//241081
鄂L0198B//B44432
鄂L0B923//124945

//163736
鄂L11H73//025021
鄂L0326Z/848716/
鄂L0F195//289534
鄂L0667L//029071
鄂L08122//308819
鄂L0E769//010757
鄂L11H63//Y90792

//000944
咸宁LC7725//401955

宝岛4000598299//000510
鄂L0Y988/27341/
鄂L0830A//571235
鄂L4C158//078428
鄂L0T190/30290/

咸宁LD1398//009086
//081764
//165729

鄂L0N243//B07078
鄂LB6099//530012
鄂LK7117//L00805

//730038
//301101
//604794
//012557

//
鄂LH1459//017749
鄂L17995//003490

//131401
鄂L3T052//014187
鄂LK457S//100214

//210596
//042893

鄂L3L127//000269


