

# 关于对逾期未接受处理违法交通事故车辆进行报废处理的公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第十四条、第一百一十二条和《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第九条、第一百零七条之规定,现将事故暂扣的317辆机动车予以公告,请机动车驾驶人、所有人或管理人于本公告发布之日起3个月内到我队接受处理,逾期未处理的,将依法强制报废。

咸宁市公安局交警支队城区大队  
2025年1月6日

序号	颜色特征/车型	车牌号/公里数/车架号	序号	颜色特征/车型	车牌号/公里数/车架号	序号	颜色特征/车型	车牌号/公里数/车架号
1	黑色赛托	//102668	107	白色新日电动车	//007677	213	红色豪爵125	鄂L0Y118/15599/
2	白色大运赛托	//141659	108	白色新日电动车	//004141	214	红色本田125	鄂L1R602/A11642
3	红色豪爵125	鄂L3M509//009818	109	红色爱玛电动车	//312712	215	白色雅迪电动车	//
4	灰色赛托	//921932	110	粉色雅迪电动车	//254314	216	白色踏板	鄂L0M351/W03794
5	黑色赛托	//A09179	111	蓝色雅迪电动车	//185651	217	蓝色豪爵125	鄂L0C485/033364
6	黑色赛托	//8J1473	112	蓝色雅迪电动车	//118297	218	黄色雅迪电动车	//700204
7	黑色雅马哈赛托	//000262	113	红色踏板	//700927	219	蓝色铃木125	鄂L0R2011/E4221
8	黄色赛托	//001002	114	粉色小刀电动车	//000848	220	黑色铃木125	鄂L0E6711/057841
9	橙色大运赛托	//28589/	115	黑色踏板	崇阳17580//F64947	221	红色爱玛电动车	鄂L10280//007107
10	蓝色125	//000910	116	黑色踏板	//044815	222	红色新蕾电动车	//000271
11	红色铃木125	鄂B4908/11926/	117	黑色新日电动自行车	//748453	223	黑色绿驹电动车	//209913
12	紫色豪江弯梁	鄂L1S270/100335	118	蓝色新蕾电动车	//002737	224	紫色雅迪电动车	//234164
13	黑色踏板	//042781	119	黑色雅迪电动车	//360646	225	紫色雅迪电动车	//438744
14	蓝色125	//005487	120	粉色新蕾电动车	//000562	226	灰色踏板	咸安02517/22771/
15	蓝色赛鸽电动车	//020152	121	粉色新蕾电动车	咸宁LA7659//007710	227	黑色台铃电动车	咸宁LE6187//112031
16	白色踏板	//S00700	122	黑色豪爵踏板	鄂L0L121//038477	228	红色王力电动车	//
17	黑色踏板	咸安03022/170774	123	红色125	鄂LC8378//078542	229	黑色豪爵125	鄂LGK356//006847
18	银色豪爵踏板	//33717/	124	黑色踏板	鄂L0B013//124162	230	黑色踏板	//148537
19	白色大阳踏板	鄂L4K380//739541	125	白色新日电动车	//301802	231	蓝色新蕾电动车	//000708
20	红色宗申踏板	//003276	126	红色豪爵125	//A40792	232	红色新蕾电动车	//
21	黑色踏板	鄂L0J562//433637	127	红色125	鄂L066911/710090	233	白色踏板	鄂LB0289//000895
22	白色踏板	鄂L1001X/L01993	128	蓝色125	鄂L1B428//A60520	234	红色踏板	//001065
23	蓝色125	鄂L3T747//V85726	129	红色踏板	鄂LJ8022//111241	235	红色踏板	鄂L0K926//027889
24	黑色大阳弯梁	鄂L42B00/26647/	130	蓝色豪爵125	鄂LQ9369//018849	236	白色绿驹电动车	//728025
25	蓝色豪爵125	鄂L4U076//061053	131	黑色踏板	鄂LG9814//09199	237	黑色铃木125	鄂L0P840//8AE409
26	红色豪爵125	鄂L3D122//7776/	132	红色踏板	//002324	238	黑色铃木125	//17327/
27	红色豪爵125	鄂L1987A//007274	133	红色踏板	//325352/	239	白色踏板	//001520
28	蓝色大阳125	鄂L0Z735//110696	134	黑色踏板	鄂L1U465//000009	240	银色踏板	//054514
29	银色悦星踏板	鄂L0K729//026398	135	黑色踏板	鄂L1B575//F00087	241	红色踏板	//U05308
30	银色红巨星踏板	鄂LH9668//000503	136	白色踏板	//002475	242	蓝色豪爵125	//
31	白色踏板	//091063	137	红色雅迪电动车	//125348	243	红色宗申三轮车	024225/
32	黄色踏板	鄂L0R003//018801	138	紫色弯梁	鄂L4T313//003458	244	蓝色利之星电动三轮车	A11596/
33	黑色豪爵踏板	鄂L0F129//058484	139	白色踏板	//101724	245	红色金沐源微型电动三轮车	//
34	红色踏板	鄂L1N957//009049	140	白色踏板	//184837	246	绿色木龙电动三轮车	//
35	银色踏板	鄂LJ8986//069193	141	红色125	//	247	蓝色豪爵电动三轮车	//
36	黑色踏板	//010478	142	红色豹125	鄂B6K641//031721	248	蓝色久邦电动三轮车	//
37	紫色踏板	鄂L1131B//326928	143	蓝色踏板	鄂L0H411/49259/4376	249	红色金彭电动三轮车	043470/
38	白色踏板	//L50116	144	蓝色立马电动自行车	咸宁L10229//004837	250	橙色金彭电动三轮车	044695/
39	黑色踏板	鄂L0575H/47183/	145	银色豪爵125	鄂L0150V/12173/	251	黄色电动改装三轮车	//
40	白色踏板	鄂L0X670//116641	146	黄色爱玛电动自行车	咸宁LA4346//425634	252	蓝色宇锋电动三轮车	//
41	黑色爱玛电动车	//200325	147	黑色绿驹电动车	咸宁LA9256//11375	253	黄色绿源电动三轮车	403918/
42	粉色圣宝龙电动车	鄂L03457//705073	148	红色绿驹电动车	咸宁LC3538//228035	254	绿色宗申电动三轮车	031630/
43	白色新蕾电动车	通山30897//019685	149	黑色踏板	//015612	255	黄色电动改装三轮车	003263/
44	黑色小刀电动车	咸宁LC3653//609568	150	蓝色踏板	//202075	256	黄色亿家宝电动三轮车	//
45	灰色台铃电动车	咸宁LCE8313//230098	151	黑色绿驹电动车	鄂L08638//510298	257	绿色宗申电动三轮车	097943/
46	蓝色绿源电动车	//028322	152	蓝色电动自行车	//Y90792	258	红色金彭电动三轮车	010793/
47	粉色众星电动车	//813171	153	绿色圣宝龙电动车	鄂L18719//800752	259	蓝色钱江三轮车	024635/
48	黑色星月神电动车	咸宁LC7755//103074	154	红色爱玛电动车	鄂L02B83//001312	260	红色钱江三轮车	011672/
49	黑色爱玛电动车	//031816	155	灰色绿源电动车	鄂L05381//127215	261	红色雅唯格微型电动三轮车	01C030/
50	红色绿驹电动车	咸宁LA7568//432042	156	黄色美团外卖电动车	鄂L0B119//124927	262	红色黄鹤电动三轮车	100386/
51	白色立马电动车	//037116	157	红色本田125	鄂B5EE61//270426	263	红色圣宝龙电动三轮车	991970/
52	红色爱玛电动车	通山51051//023903	158	红色踏板	鄂L1021F//620293	264	橙色金彭电动三轮车	000933/
53	银色金箭电动自行车	//018845	159	白色踏板	鄂L19H37//J50885	265	红色宗申电动三轮车	165159/
54	黑色绿源电动车	//022278	160	灰色踏板	鄂L0238L//012570	266	红色宗申三轮车	018709/
55	黑色大阳电动车	咸宁L07564//308083	161	蓝色格林豪泰电动车	//201306	267	蓝色杰龙电动三轮车	S64040/
56	蓝色金箭电动车	吴江0809867//259206	162	白色小刀电动车	鄂L0A619//311545	268	白色宗申电动三轮车	010451/
57	蓝色金箭电动车	湘FFH066//433543	163	绿色绿驹电动车	鄂L0E012//449077	269	红色新鸽电动三轮车	//
58	粉色珠江电动车	鄂L13630//800243	164	红色雅迪电动车	鄂L07242//884833	270	红色金彭电动三轮车	003653/
59	黄色爱玛电动车	//130552	165	紫色绿驹电动车	鄂L0B508//197693	271	白色老头乐四轮电动车	//
60	粉色雅迪电动车	//223442	166	白色电动自行车	//067624	272	橙色松申电动三轮车	//
61	黄色雅迪电动车	鄂LT8261//012642	167	黑色雅马哈125	鄂L1782A//074158	273	红色宗申三轮车	018854/
62	黑色雅迪电动车	咸宁LB9747//274148	168	银色踏板	鄂L1858C//400329	274	红色苏爵电动三轮车	//
63	黑色新日电动车	咸宁LD8236//406056	169	紫色爱玛电动车	//107185	275	红色宗申三轮车	/02877
64	红色绿驹电动车	//124489	170	蓝色金箭电动车	鄂L0E660//459052	276	绿色宗申电动三轮车	741321/
65	灰色绿源电动车	咸宁L03414//039269	171	黑色踏板	鄂LL0978T//S00815	277	红色微型宗申电动三轮车	051822/
66	蓝色踏板	//002248	172	橙色125	鄂L1913U//001333	278	绿色宗申三轮车	/09850
67	黄色踏板	鄂L0252J//242035/	173	粉色雅迪电动车	//464589	279	蓝色艾美瑞电动三轮车	//
68	银色雅迪电动车	//041462	174	白色踏板	鄂L1940L//100918	280	紫色艾美达电动三轮车	//
69	红色踏板	//170939	175	灰色赛鸽电动车	黄石507888//413634	281	红色宗申电动三轮车	062385/
70	蓝色绿源电动车	//095517	176	紫色宗申弯梁	鄂L0218S//241081	282	红色金彭电动三轮车	011540/
71	红色新蕾电动车	//000468	177	橙色本田125	鄂L0198B//B44432	283	白色爱玛电动车	咸宁LD7157//159877
72	白色电动车	//000029	178	黄色美团外卖电动车	鄂L0B923//124945	284	蓝色踏板	鄂L06903/406317
73	银色新蕾电动车	//513574	179	灰色绿驹电动车	//163736	285	白色新日电动车	/502225
74	白色爱玛电动车	//506491	180	蓝色铃木电动车	鄂L11H73//025021	286	黄色豪爵125	鄂LK7653/004160
75	黑色欧鸽电动车	鄂L71351//211888	181	黑色本田弯梁	鄂L0326Z//848716/	287	绿色小刀电动车	/232405
76	红色源宋电动自行车	//	182	蓝色小刀电动车	鄂L0F195//289534	288	白色绿驹电动车	鄂LT1519/B33530
77	紫色小刀电动车	//325481	183	黑色本田125	鄂L0667L//029071	289	红色豪爵踏板	鄂L44C13/36308
78	蓝色125	鄂L0M771//000863	184	黄色美团外卖电动车	鄂L08122//308819	290	灰色钻豹电动车	/409634
79	红色绿驹电动车	//616141	185	白色绿源电动车	鄂L0E769//010757	291	黄色豪爵踏板	/000732
80	红色新蕾电动车	咸宁L06256//015667	186	蓝色踏板	鄂L11H63//Y90792	292	白色爱玛电动车	/A05075
81	黑色小刀电动车	//	187	黑色踏板	//000944	293	银色嘉陵踏板	/602919
82	白色雅迪电动车	//030752	188	红色爱玛电动车	咸宁LC7725//401955	294	蓝色雅迪电动车	/059379
83	白色踏板	//009140	189	白色四轮老头乐电动车	宝岛4000598299//000510	295	蓝色金箭电动车	/028791
84	红色踏板	咸安0						